
令和７年１２月１９日 指名競争入札結果（和光市）  ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価
格（円）

落札価格
(円)

設計－落札
(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

1 南公民館けや木伐採業務委託 2,000,000 2,000,000 1,200,000 1,850,000 150,000 92.50%
有限会社吉田
園

株式会社有山
造園

有限会社植鉄
造園

株式会社新倉
造園土木

有限会社吉田
園

株式会社ルー
プグリーン

株式会社有山
造園

有限会社植鉄
造園

紀和建設工業
株式会社

サクラ建設株
式会社

株式会社新倉
造園土木

株式会社ＨＯ
ＮＵＡ

有限会社吉田
園

株式会社ルー
プグリーン

令和７年１２月２３日 指名競争入札結果（和光市） ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価
格（円）

落札価格
(円)

設計－落札
(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

1 災害用備蓄食料及び飲料水 5,579,800 5,579,800 設定なし 5,496,000 83,800 98.50%
株式会社サイ
ボウ

株式会社アク
ティオ

安全装備株式
会社

株式会社カナ
イ消防機材

株式会社サイ
ボウ

坂戸防災株式
会社

星野総合商事
株式会社

株式会社栗原
医療器械店

埼京東和薬品
株式会社

埼玉田中電気
株式会社

株式会社三和
堂

東邦薬品株式
会社

有限会社ナカ
ガワ

有限会社山屋
株式会社雄飛
堂

株式会社ライ
ズ

2
難聴・言語通級指導教室教材備品
購入

1,447,000 1,447,000 設定なし

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

1,364,880 82,120 94.32% 有限会社山屋

有限会社植鉄
造園

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

1,690,0002 市道476号線生垣剪定業務委託 1,691,000 1,691,000 1,014,600 1,000 99.94%


